教务〔2017〕143号

关于公布2017-2018学年二级院（系）教学
督导组成员名单的通知

各教学单位：
     根据《闽南师范大学教学督导委员会工作条例》文件精神，依据《关于报送2017-2018学年二级院（系）教学督导组成员名单的通知》要求，由各院（系）报送汇总，2017-2018学年全校共有42名二级院（系）教学督导组成员。现将名单公布如下：

	序号
	学院
	姓 名
	性别
	学科专业

	1
	文学院
	王朝华
	男
	汉语言文学

	2
	文学院
	邱春晖
	女
	汉语言文学

	3
	新闻传播学院
	胡鸿影
	女
	广告学

	4
	新闻传播学院
	王强
	男
	广播电视学

	5
	外国语学院
	吴玉玲
	女
	英语教育

	6
	外国语学院
	黄伟东
	男
	化学

	7
	外国语学院
	苏建华
	男
	英语教育

	8
	外国语学院
	卢水林
	男
	英语教育

	9
	外国语学院
	钟惠芸
	女
	商务英语

	10
	外国语学院
	庄苹
	女
	日语

	序号
	学院
	姓 名
	性别
	学科专业

	11
	外国语学院
	李祯
	女
	英语教育

	12
	外国语学院
	郭小艳
	女
	日语

	13
	法学与公共管理学院
	刘永
	男
	法学

	14
	法学与公共管理学院
	黎春娴
	女
	社会学

	15
	历史系
	丁联
	女
	历史学

	16
	商学院
	王杨
	女
	人力资源管理

	17
	商学院
	乔红芳
	女
	经济与金融

	18
	商学院
	林辉
	男
	行政管理

	19
	数学与统计学院
	柳成林
	男
	数学教育

	20
	数学与统计学院
	徐伯华
	男
	数学教育

	21
	数学与统计学院
	陈景途
	男
	数学教育

	22
	数学与统计学院
	林伟华
	女
	数学教育

	23
	物理与信息工程学院
	闫玉莲
	女
	电气工程

	24
	物理与信息工程学院
	陈育群
	男
	物理学

	25
	化学与环境学院
	谭昌会
	女
	化学

	26
	化学与环境学院
	周凌云
	男
	环境科学

	27
	计算机学院
	许晴媛
	女
	计算机科学与技术

	28
	计算机学院
	陈群山
	男
	计算机科学与技术

	29
	计算机学院
	朱月秀
	女
	计算机科学与技术

	30
	教育科学学院
	杨海波
	男
	心理学

	31
	生物科学与技术学院
	陈晓清
	女
	课程教学论

	32
	生物科学与技术学院
	葛有茂
	男
	农学

	33
	体育学院
	庄小平
	男
	体育教育训练学

	34
	体育学院
	武玉元
	男
	体育教育训练学

	35
	体育学院
	周传志
	男
	体育人文社会学

	36
	体育学院
	吴连荣
	男
	体育教育训练学

	37
	体育学院
	张东军
	男
	体育教育训练学

	38
	艺术学院
	李艳秋
	女
	音乐学

	39
	艺术学院
	杨晓利
	女
	美术学

	40
	马克思主义学院
	陈再生
	男
	马克思主义理论

	41
	马克思主义学院
	何孟飞
	男
	马克思主义理论

	42
	马克思主义学院
	马光华
	男
	哲学

教务处
                                     2017年10月25日